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Referat etter møte i Samarbeidsutvalet ved Alversund skule 

 

Tid og stad: Alversund skule onsdag 5. oktober 2016 kl. 18.00-19.00.  
 
 
Sak   1-16/17 Konstituering. Godkjenning av saksliste   
  Gjennomgang av SU si rolle. Leiar Leif Bjørnar Hopland 
 
Sak   2-16/17  Kort orientering om skulen og hovudoppgåver/satsingsområder for 

 inneverande skuleår. 
DUÅ leselos og psyk – sos.lærar og aktivitetslærar – vidare orinetering i  SMU 
Ordinær undervisning – ressursteamet 
Oversikt elevar si læring – Vokal, Visma Flyt 
Ny barne- og ungdomsarbeidar 
Sjukmeldingar – lavt sjukefråver i første og andre kvartal.  
Lus  
Trafikkaksjon – orientering om ansvarleg ved skulen samt aksjon torsdag  
Medarbeidarundersøkinga – gjennomførast veke 45 

 
Sak 3 – 16/17 Samling for klassekontaktar. Orientering om oppstartsmøte og vegen vidare –  
  implementeringa av årshjulet. 
 
Sak 4 – 16/17 Prosjekt ny Alversund skule. Orientering i møte. 
  Tomtespørsmålet – avklaringar. Skulebesøk – orientering frå rektor  
     
Sak   5 - 16/17 Økonomi og drift. Orientering i møte om drita og prioriteringar fram mot avslutning  
  av budsjettår. Orientering om utlysingar og endringar – nytilsetting.  
  Pedagogiske medarbeidarar 
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Sak    6 -16/17  Orientering frå FAU-leiar    
  FAU- leiar orienterer om dei saker som det vert arbeidd med i FAU ved  
  oppstart av skuleåret.  

-  Val av ny leiar i FAU – dette på grunn av at ny leiar måtte trekkja seg. Thomas Wiik 
 er no tilbake som leiar. Utfordringar med at få stiller, går ut skriv med påmelding til 
 grupper. Frist for det er 3. november. Budsjettet er godkjent. Møte er 30. 
 november. Psykososial gruppe er og i gang med arbeidet. Vert eit program i februar. 
–  Barnevakten – felles samling i februar. Trafikk – refleksaksjonen i morgon.  

 
Sak   7 16/17  Elevrådsarbeid – orientering i møte om oppstart av arbeidet og prioriterte  
  saker.   
  Hovudsak tatt vidare til SMU - møtet 
 
Sak   8-16/17  Eventuelt 
  Neste møte onsdag veke 49 til same tid 
 
 
 
Med helsing 
 
Leif Bjørnar Hopland  
rektor 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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